PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA

  ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Prefeito Justino Lisboa Carneiro, 100 - CNPJ: 17.935.412/0001-16 - Natércia - MG

TELEFAX: (35) 3456-1238 - CEP: 37524-000

OFÍCIO nº: 069/2023

ASSUNTO: Encaminha documentos

SERVIÇO: Gabinete do Prefeito

Natércia, 12 de Maio de 2023.

Ilustríssimos Senhores,

 Cumprimentando-os cordialmente, venho por meio deste, encaminhar os

documentos solicitados no Memorando nº 005/2023, referente ao Projeto de

Lei Complementar nº 07/2023.

 Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e

consideração.

 Atenciosamente,

GABRIEL TIAGO DE VILAS BOAS

Prefeito Municipal

Flávia Tamara do Vale Carvalho

Presidente da Câmara Municipal

Natércia-MG

		2023-05-15T16:02:54-0300
	GABRIEL TIAGO DE VILAS BOAS:08506206600